Primer.- ADJUDICAR la contractació del "Subministrament, instal·lació, posada en marxa i 

formació d'una càmera d'alta velocitat per a microscopi amb destinació la Fundació Fraunhofer 

Spain Research" mitjançant procediment obert simplificat abreujat a l’empresa Álava Ingenieros 

S.A. per un import de VINT-I-SET MIL SET-CENTS VINT EUROS (27.720,00€), IVA exclòs, 

d’acord amb l’informe tècnic de valoració que s’accepta. 

Segon.- NOTIFICAR la present resolució a l’empresa adjudicatària i a la resta d’empreses que han 

participat en el present procediment de contractació. 

Tercer.-ORDENAR la PUBLICACIÓ del present acord en el Perfil del Contractant de la Plataforma